
VÁGÓ MARHA:
Oood (Jó)---------------------
Fair to good _________
Médium (kösepee)__
Cannere and cuttere —

>00
7.00

7.7S —
100 —
6.00
1.76 —

0.00
4.76

BIKA:
Oood (Jó)
Commoa (sU4nj) _ _

ÁLLATÁRA*.

GO BOLY:
Oood (Jó)---------------------
Fair to good_________
Médium (kósepee)__
Comroon (silány) __ _

VÁGÓ NOVENO. MARHA:
Oood (Jó)................................
Mr to good __ _ __ -

BARANYl

BIRKA:
(Jó)

Cemmeu ((Hányj —" —

BKOK:
Oood (Jó)

660Médium (Uuafun) ..
1.60 —

BORJÚ:
Oood (Jó) 16.00

1.00 —
4.00 —i (Mláay)--------

DISZNÓ:
Beled 
Thlek
Hearlee____________
Extra hearlee_____

1.60 — 
0.00 —

6.60
6.60
7.76
7.00
600 —
Ml — 
6.76 —

No. 1 (Kata) —
No. S (Kora)_____

AZ IGAZ z

SÜRGÖNYI PINZKÜLDÉS

10.16
6.00
6.00
744

9.60
6.60

6.00
7.60*
6.76
4.76'

440
MG

660.
400

I
14.00
IMS
640

9 60
900

8.60
6.16
6.16
7.ed
6.76
176

1446
1646

846
6.06

aa, amely,az elküldéstől számított 16 óra alatt képes az európai 

bankOeszekOttetéeelnk által a pénzt kifizetni 

ne tévessze össze a rádió-letter küldéssel, amely esetleg egy hétnél 

le tovább tart, mint a ml rendszerünk.

KISS EMIL BANKHÁZA

FOUZTHAVL-M SÍMET NETTÓM OTT
A Magyar Királyt Postatakarékpénztár képvtaelóje

Amerikában és Kanadában.

í

\ t
«*

■ KANADAI MAGYAR ÚJSÁG«L oldal 1

PENGŰJET, DOLLÁRJÁT KOaOJE 
A .PANNÓNIA UTJÁN 

ZSSy, Main btr. WINNIPEG, MAIL

WELLAND, Ont.

április lS.4n, vasárnap nagy ünnepe
volt; ekkor ejtették meg aa eled ka
pavágásokat a Hellema A ve és a Park 
Street orkán az elad keletkanadai ma 
gyár templom leendő épületének tel-ism-'

Emered ae Beeend Claae Malter, Pest Office. Ottawa, Ont Canada. [ni;
Sohasem kén.

PubHebed by the Canadian Hungárián News Co. Ltd.
290*/, Main Street. WINNIPEG, Manitoba. Canada. Telefon: 1*747.

A kiadóhivatal vnzntője: MIHÁLY FI ISTVÁN
Nagyobb hirdetések árait kívánatra azonnal közli a kiadóhivatal.

A szép ünnepségen n magyarság 1- 
ken szép számban Vett részt, as ünne
pi nagymisé: Major Dezső, (areli-i pl# 
bános tartotta, prédikációt MoeonyL 
buffalol plébános mondott, szertartás 
mester Nyírt látván, wellenül plébános

volt
könnyebb

Rataa ee advertéement contracU fumlebed on raqueat.
Jégszekrényhez hozzájutni 
éa élvezni annak kéayet-hea. ha Jobban less. Kívánjuk, hogyOSHAWA, Ont mee előnyeit Válnaasa as

volt. 9önnek megfeleld Hefrtgerá 
tort. 10 napig próbálja ki 
Ingyenes Jéggel, azután ve 
gye meg olcsó részletfize
tésre 19 hónap alatt kell fl 
zetnL

minél előbb így legyen.
Tímár József honfitársunk neje áa 

két kis fia. Péter ás Ered április Ián 
érkeztek Oebawira. Békés hl Bodrid

CSALADJA SZERETNI FOGJAKARNAY ISTVÁN
A

4 X Butter-Nut 
kenyeret

tápláló és édes.
Gyártja:

SANITARY BAKERY LIMITED 
REGINA. Szak.

rtC
MELVILLE, Saak. TelephenáljenlKívánunk nekik sok szerencsét az

Sáros József, itteni Magyar ács ARCTIC vei Frenk Nagyot, kivel Nlpaván aa toeltofc. Fényképes levelekre válaezo- 
6 1 k campon dogozott az erdőn. Ké lók. „BOLDOG ÉLET" jelige, a kiadó

17—19

munkás munkák ősben leesett egy 1
nyolc láb magasságú épttóáll vényről 
úgyhogy eazméletleo állapotban zzál ti 
tolták be n yorktonl kórházba. Már 
Kire Járt. hogy nem tudják az életét 
megmenteni, de a napokban Jobbra 
fordult az állapota és remény van fel- 
gyógyulására.

ICEtFUELCQim »•
43G PORTACE JNL

PHONE42321 éZ*

Kereeztdri Sándor neje két kla leá 
héten érkezett Ké

rem a róluk tudókat tudassák velem ba. 
elmüket. 8TEVE KELÉNYI BOX 1111 

EVE8HAM, Saak

Anyával az
„ KERESEK szakácsnét és két kiaaol- 
.[gáló leány: magyar boardlngházba. 

Fisét és a ssakárenénak havi $40. KI- 
szolgáló leányoknak 910, -10 és teljes 
ellátás. Jelentkezni lehet P. BABIG 
Mclntash 500. FORT W1LI.1AM, Ont 

17—lg

darué csak egyik kis leányával Jött, 
mert as Idősebbiket elvették as aayjá 
tói ás hlmlóbetegaég miatt a montreá 
U kórházba átállították, a csak akkor 
küldik a kis leánykát aggódó szülei-

Operációmentes
gyógyulás

Talán
EPEKÖ~ben szenved?

FELKÉREM PEACE RIVER Country 
bán lakó honfitársak értetótéaéL Ke 
resek farmot fele búzatermésért dol
gosul, vagy fele termés törlesztésre 
megvenni. EMIL VIDA 233—3 Ave E. 
CALGARY, ALTA.

SÍPOS GYÖRGY ,

KERESI STEVE MADARÁSZT édes „ 
anyja. Kérek isivel értesítést hol tar 
tóikodása felől. Mr. Bálint MADA- * 
RASZ FKNWOOD, Saak.

JAKAB MIHÁLY Winnipeg! honfitár
sunk 450 Logan Ave-i boardingházát 
eladta. Ezúton kéri Ismerőseit, hogy 
leveleiket 61 Marti,a St, alá küldjék 
uj elmére.

KERESEM MII.ICZKY József éa Má ' 
tyás unokaöcsémet, kik állítólag Sas 
katchewanban tartózkodnak. Kérem ö 
két, vagy róluk tudókat értesítsenek, j 
MORVAY ISTVÁN,
376 Winnipeg, Mán. elmen.

Ha fájdalmai vannak a gyomrában 
étkezés után, szivszorulá 
nehéz lélekzéa, kéllkáe, maré fáj
dalmai a testben, ne hanyagolja el 
azokat, mert az epekő betegségnek 
Ilyenek a tulajdonságai éa nehezen 
felismerhetők. 90 százaléka az epe. 
kőbetegeknek csak most Ismeri fel 
ezt a nagy bajt, mikor már roha
mokat kapnak. Ezért hívjuk fel a 
figyelmüket az Ily rendellenesség

ben szenvedőknek a

ea, vagy
179

15—17 Hat centtel 
emelkedett

a búza ,
A búzaárak az elmúlt héten várat

lanul 5%—6% centtel emelkedtek, jfc. 
hirtelen emelkedés oka elsősorban az

Marlatt’s
Treatment

Alexander Ave 
16 8

intelligens , amerikai téli vetésekről érkezett ked-HÁZASSAO CÉLJÁBÓL 
komoly 27 éves fiatalember fiatal 18 vezőtlen hir volt. aaonklvül nagyban

gyógyszerre, mely feltétlen segít 
EPEKŐ, MÁJ-, VESE-, HÓLYAG- 

bántál mák gyógyszere 
Ara 6549 posta díjmentesen. 

Kapható a

hozzájárult az emelkedéshez as utób
bi napokban megerősödött exportfor
galom.

éves leány Ismeretségét keresi, ki sse 
rény Igényű. Anyagi helyset nem fon 
tos, tiszta múlt megkívánta tik. Jő és 
állandó munkám van 6 dollárt kere
sek naponta. British Columbiában la
kom, hol tél soha nincsen. Fényképes 
levelekre válaszolok. B. L. jeligére a 
kiadóba.

A vegyes gabonapiacon a len kivé 
telével a többi gabonanemflben szin
tén erős volt n forgalom. A sah ára 
nem igen változott as árpa 76, a rozs 
4%—476 centtel emelkedett

A múltbeli Winnipeg! helyben! zá
ró árak a kővetkezők voltak:

Massig’s Drog Store
1609 Eleventh Ave, REGINA, Saak.

16-16
J. W. MARLATT G Co. LTD.

KERESEM TÓTH Gyulát, kinek utol
só elme 1292 Port Colborne, Ont. volt. 
Kérem öt, vagy róla tudókat közöljék 
elmét. Lövöpetri, Szabolcs megyei il
letőségű. Louls Bariba, Indián B. 
Scbool, STOCKHOLM, Saak.

Laboratories, Toronto, OnL

BÚZA —
No 1 61.6576 No 2 114076 No 8 

91.41 No 4 91 9176 No 6 91.1936

ZAB —
No 2 C. W. 6836 No 9 C W 6476

ARRA —
■* No 2 C.W. 9176 No 3 C.W 18% 
No 4 C.W. 97%

Apróhirdetések 
előre fizetendők

Legkisebb hirdetés 50 cent. Három
szori közlés $1.26. Küldje be Meney 
Crderen vagy bélyegben a közlendő

Bevándorlási engedélyek,
Hajójegyek, - Útlevelek,

Pénzküldés -Földvétel

Mindenféle közjegyzői okiratók

i KERESEM VINCE Mihály testvére
met Bengyák József éa Híre Dealder 
sógoromat, kik márciusban Menye 
Nyitra megyei községből jöttek Kana
dába. írjanak THE PÁS. Mán. BOX: 
91 címre. MIKE KORITAR.

NYESTE ROZÁLIA unokanöváremet 
keresem nagyon fontos ügyben. Ké 
rém őt. vagy a róla tudókat kósöljék 
elmét JOHN MOLNÁRRAL POWEL. 
Mán. Barrows Int. címre.

LEN —
No 1 N C.W. 81.9336 No 2 C.W. 

91.8976 No 3 C.W 81,7076

ROZS —

17—19
Ügyében, forduljon a legrégibb Irodához. Ne felejtse tó, hegy 32 évse

16—1$
HÁZASSÁG. Egy jobb óhazai Iparos 
17 évei fiatal ember ezúton- keres le 
mentséget Jó erkölcsű szolid leány-, No 3 C.W. 116% 
nyal háieeeág céljából. Jó jövőt bie

KONYHA FERENC, közjegyző
YORKTON, Séták.

KERESEM OROSZ ISTVÁN, klrály- 
helmeczi Midimet, ki 1626 Juliul 14.-én 
érkezett Quebecbe a Mlnedoaa hajó-

NolCW 1X6% No 1 C W. 12236
BOX 814.

ben, illene is, hegy ha egyszer magyar mágnás, tegyen ki me
gáért, hadd lássa ázások puruttya nép, hegy mi sem tök maggal 
élünk idehaza. Egy szó sincsen abból. Az én Zoltánom, ahelyett, 
hogy a hozzá illő klubokba vezettesse magát, megismerkedett 
nyakrafóre mindenféle ütött-kopett tudós, bikfic komédiás nép
pel, nyifnyaf poétákkal e más efféle csavargókkal, azok között 
tölti az az idejét, velők estélyszik, nák* vesztegeti talentumát, 
összeírt agy csomó kimondhatatlan nevet s akart meg
vesztegetni, hogy hozzátette mindegyikhez, hogy ez ilyen híres, 
mag amolyan híres. Jutnák csak én oda közétek akkor tu
dom, hogy .híresebbek lennének. Ezek az emberek egészen ki
csavarták Zoltán eszét a helyéből. Még agy színmüvet is irt, a- 
mire Hugó Viktor (csak tudnám, hogy melyik a keresztneve?) 
azt mondta, hogy tök életen romantikái iskolai mü. Sőt egyszer 
annyira vették, hogy agy irkászokból ás pénzért síró emberekből 
(ártsd;
kot azok nem ismertek s azok közül egyhangúlag mindnyájan 
a magyart találták legszebb kiejtésűnek. Hiszen azt elhiszem, 
hogy a magyart találták legszebbnek, de az mégis rettenetes, 
hogy agy magyar mágnás ivadéka Páriában nyilvános estélye
ken több ember előtt kiálljon és hadon ázzon mások mulatta- 
tására, mint a pesti kávéházakban a tirolise zengerek. Bárcsak 
meg na tudnák Idehaza, mert engem megessen a szégyen. Ha
ragomban azt akartam neki inti, hogy ha illendően nem viseli 
magát odakinn, hát nem küldök neki több pénzt, hanem a le
vele végén megelőzött, mart azt irja, hogy ne fárasszam maga
mat a pánik Oldásul; mert amit elvitt magával, azzal kát észtén 
deig Is beéri. Pihe! Magyar mágnáshoz való az ilyen teugorie- 
kodás? Kivált külföldön, még azt gondolják majd róla, hogy nin 

neki. No, azokat a leveleket nem szeretném, ha amiee Masz- 
itczKy megKipnsmt, rn#n vxtKKti s yiiegrs M nnvuii nevei w-

az apja fia.
— 0* —

Legutóbbi IsvéMben példálózik, hogy ide • tova elhagyja 
Páriát ás átmegy Angliába. Szeretném tudni, hogy hát ott mi
féle uj csodát talál ki a bosszúságomra? mert valami még lesz 
belőle; Németországban hónaljig esett a tudományba, Genuában 
nyakig tengerbe, Páriában fülig a poézlsbe, még hátra van Ang
liában a kátrány és szirup; abból tudom, hogy ki sem fog lát
szani.

A legközelebbi gyorsszekéren veszed a kérdéses színdara
bot, ha komédiások járnak arra, még ei is játszathatod a kár
pátfalvi színházban. Hogy nem ál az öreg János ué, hogy meg
láthatná!

Ugyanehhez ven mellékelve egy csoport költemény is, a- 
miket Zoltán urfi franciából fordított valami Berengártól (talán 
Boranger?),' aki nem lehet valami fain ember, mert azt irja ró
la Zoltán, hogy be is volt csukva. Ezzel jobb lett volna, ha hall-

) álló társaságban többféle nyelven szavalt, mi- gat
Nemsokára várhatod újabb levelemet; addig is maradok

stb. Tarnaváry."
e e e

Rudolf jó kedvében kacagott e levél olvaetára. Azon ka
cagott-e, hogy e derék, nyers, nyakas hazafi, akit semmiféle 
lében meg nem főztek, minő sajátságos nézőpontból veszi fel a 
dolgokat vagy afölötti örömében, hogy Zoltánt nemes, emel
kedett, magasztos irányban látja haladni? minden, amit tesz, 
amit érez, egy tulömlő, érzelemgazdag ifjúi kedély nyflatkozvá- 
nya, a tudnlvágy, a becsérzet, a használni törekvés, a veszélyek 
bátor föQcereeése ée a költői, az ábrándok után vezető hajlam, 
mind ezek a legszebb dlszel egy nemeelelkü ifjúnak, ki hivatva 
van arra, hogy gyermekkorától fogva Ideálja legyen a férfi tö
kélynek. Valójában, Ilyenné akarta őt nevelni; csalódni kellett 
volna, ha misfonnának látja a első elégtétel ez volt ránézve a 
sorstól, hogy as ifjú egyedül, a világba kivetve Is az maradt 
aminek 6 nevelte.

'

lyitani, hegy Zoltán
— 91 —

ímiLíí*t.:.V

Nem
esc faszer.

de mégis bámulatos éa bistos ha
tású báxisser, mert tudományos a- 
lapon szerencsés ötlettel megoldott 
probléma a valódi

Diana
SÓSB0RSZESZ
Csöppenként bevéve nagyon 

kellemes belső használatra Is!

Bebizonyított tény:
hogy a Diana sózborszeszazel tör

ténő bedörxsöléi (másságé) 
edzi és erősíti a szervezetet, 

hogy a Diana aóaboraaesz hatása 
fájdalomcalllapltó, hűsítő és 
megnyugtató,

hogy cukorra cseppentve, belsőleg 
le frissít és élénkít, 

hogy szájvíz, vagy toroköblltóvis 
gyanánt használva eredménye 
een fertőtlenít,

hogy kimerültség, bágyadtáig, le- 
hangoltaág esetén felüditi sí 
embert éa gyorsabb mozgás 
ba hozza a vérkeringést.

Mint első segély
egy otthonból sem hiányolhat

Számtalan hiteles elismerő- és 
kóasónölevél Magyarország és a 
külföld minden részéből tanúsko
dik e valódi

Diana-
Sósborszesz

bistos és jótékony hatásáról, 
mely minden gyógy szertárban, 
vagy Diana kereskedelmi ügy

nökségnél kapható.
T7SS Reee St REGINA, SASK. 
Ara 76 cent ás 16 cent posta- 
böltaég, vagy » üveg díjrasalesen 

szállítva.

Bevándorlási engedélyek
Útlevelek díjmentes beszerzése

PÉNZKÜLDÉS biztos ét gyors elintézést

Díjmentes felvilágosítás 
Pompát olajfütéses hajók 
Kitűnő kiszolgálás 
Kitűnő konyha
Ügynökségek a világ minden részében

KITÜNŐEN MEGSZERVEZETT

. MAGYAR OSZTÁLY
MIND OK ARRA, HOGY TEUES BIZALOMMAL fc» 

FORDULJON SS SVE FENNÁLLÓ 
HATALMAS TÁRSASAGUNK 

IRODÁJÁHOZ
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